
UCHWAŁA NR XLIX/303/2018
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów,
logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych

przez Gminę Wierzbica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art.42 ust.7 pkt 3 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 i poz.2203) w związku z art.76 pkt 22 ppkt d lit. b oraz art.147 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203), po 
uzyskaniu opinii związków zawodowych uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Wierzbica, według następujących norm :

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin
1. Pedagog 22 godziny
2. Psycholog 22 godziny
3. Logopeda 22 godziny
4. Terapeuta pedagogiczny 22 godziny
5. Doradca zawodowy 22 godziny

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXVII/258/2013 Rady Gminy 
 Wierzbica  z dnia 27 września 2013 r. w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
szkół niewymienionych w art.42 ust. 3 Karta Nauczyciela oraz ustalenia tygodniowego pensum dla nauczycieli 
realizujących etat łączony.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 6305


		2018-06-19T08:36:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




